ندائے خلافت

www.tanzeem.org

24 تا 30 ربیع الثانی 1440ھ / یکم تا 7 جنوری 2019ء

قیام حق و صداقت

اسلام کا مقصد اصلی دنیا میں قیام حق و صداقت ہے اور دفع باطل و ضلالت ہے، یعنی امر بالمعروف اور نہی عن المنکر۔ خواہ وہ کسی صورت اور کسی شکل میں ہو۔ اور یہ ممکن نہیں جب تک کہ ان تمام باطل پرستیوں اور گمراہیوں کو دور نہ کیا جائے، جن کو حق کی ضد حقیقی یعنی قوت شیطانی مختلف مظاہر و اشکال میں ہمیشہ پیدا کرتی ہے۔

اللہ نے ان کے پاس وحی بھیجی کہ ایک چیونٹی نے آپ کو کاٹا اور آپ نے تسبیح کرنے والی ایک پوری امت کو ختم کر دیا۔"

ندانے خلافت

تاخلافت کی بناؤ دنیا میں ہو پھر استوار لا کہیں سے ڈھونڈ کر اسلاف کا قالب و جگر

تنظیم اسلامی ترجمان نظام خلافت کا نقیب

بانی: اقتدار احمد مرحوم

24 تا 30 ربيع الثانی 1440ھ جلد 28
یکم تا 7 جنوری 2019ء شماره 01

مدیر مسئول / حافظ عاکف سعید

مدیر / ایوب بیگ مرزا

ادارتی معاون / فرید اللہ مروت

نگران طباعت: شیخ رحیم الدین
پبلشر: محمد سعید اسعد طابع / رشید احمد چودھری
مطبع: مکتبہ جدید پریس ریلوے روڈ لاہور

مرکزی دفتر تنظیم اسلامی

”دارالاسلام“ ملتان روڈ چوہنگ لاہور۔